
Grude, fra Gabre Grubišića 18b  
88340, BiH 
I.B. : 4272139950008 
Žiro račun: 3380002200004013  
(dep. rn. min.financija) 

Tel/fax: + 387 39 661-702 
E-mail: ravnatelj@zjz-zzh.ba 
Web:    zjz-zzh.ba  
 
 

 

   

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

ŽUPANIJA  ZAPADNOHERCEGOVAČKA  

JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA JAVNO 

ZDRAVSTVO 

 

 

 
Br: 12-202-1/25 

Grude, 8. prosinca 2025. godine 

 

 

Na temelju Odluke o poništenju javnog natječaja broj:12-202/25 od 8. prosinca 2025. godine za 

upražnjeno radno mjesto broj:12-195/25 od 27. studenog 2025. godine u Javnoj ustanovi Zavod 

za javno zdravstvo Županije Zapadnohercegovačke, ravnatelj donosi: 

 

OBAVIJEST 
o poništenju Javnog natječaja za prijam djelatnika u radni odnos 

 

I 

Poništava se Javni natječaj za prijam djelatnika u radni odnos u Javnoj ustanovi Zavod za javno 

zdravstvo Županije Zapadnohercegovačke broj:12-195/25 od 27. studenog 2025. godine, pod 

nazivom Viši stručni suradnik za kontrolu kakvoće vode i zdravstvenu ekologiju, (2) izvršitelja, 

a koji je objavljen 28. studenog 2025. godine u Dnevnom listu BiH, Internet stranici JU Zavoda 

za javno zdravstvo ŽZH, Internet stranici Službe za zapošljavanje ŽZH te Oglasnoj ploči JU 

Zavoda za javno zdravstvo ŽZH.  

 

II 

Postupak natječaja poništava se zbog utvrđenih proceduralnih i sadržajnih nepravilnosti koje su 

od utjecaja na zakonitost i pravilnost provedbe natječaja. 

 

III 

Ova Obavijest bit će objavljena u Dnevnom listu BiH, Internet stranici JU Zavoda za javno 

zdravstvo ŽZH, Internet stranici Službe za zapošljavanje ŽZH te Oglasnoj ploči JU Zavoda za 

javno zdravstvo ŽZH. 

 

 

 
 

 ravnatelj 

Andrea Jurić, dr.med.spec.epidemiologije                                     

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:ravnatelj@zjz-zzh.ba

